受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年11月25日
發文字號：嶺大學發字第1090001024號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢送本校110學年度科技校院繁星計畫聯合推薦甄選入學招

生文宣資料，敬請轉知貴校學生。

說明：

一、本校110學年度科技校院繁星計畫聯合推薦甄選入學招生計

企業管理系、行銷與流通管理系、國際企業系、觀光與休閒

管理系、應用外語系、財務金融系、會計資訊系、幼兒保育

系、資訊管理系、資訊科技系、視覺傳達設計系、數位媒體

設計系、創意產品設計系、流行設計系、服飾設計系、時尚

經營系等16系，電子文宣如附件。

二、敬請貴校協助公告並傳送電子文宣，鼓勵同學踴躍報名。

三、本校網址：http://www.ltu.edu.tw/

四、學生發展處聯絡人：專案主任邱琬評(聯絡電話：04-

37065678；傳真：04-23844220)

正本：高中職學校
副本：

校長 趙 志 揚

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嶺東科技大學 函

地址：408213台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：邱琬評
聯絡電話：0423892088轉1234
傳真電話：0423844220
電子信箱：pingping@teamail.ltu.edu.
tw

* 1 0 9 0 0 1 0 9 2 7 *